Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISTRATAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/10927/2022          DE: 30/11/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/53209
        Contratado: (296577/3) FRANCEANE ANDRADE SOARES
        CPF: 027.873.233-08
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        Em: 30/11/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90bef8b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial